afin, de construire, de reconstruire l'immeuble existant, de le surélever ou d'exécuter des travaux prescrits ou autorisés dans le 

cadre d'une opération de restauration immobilière. 

Loyer  

 Loyer initial 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer principal, annuel, hors charges de  

SOIXANTE NEUF MILLE SIX CENT TRENTE EUROS (69 630,00 €) 

Le loyer est payable au siège du bailleur par trimestre civil et d’avance, les 1er janvier, 1er avril, 1er juillet et 1er octobre de 

chaque année.  

Le PRENEUR devra régler en même temps que chaque terme de loyer, en fonction de la réglementation en vigueur, la totalité

[...]

résultant du règlement de copropriété ou du règlement intérieur de l'immeuble, même incombant normalement au BAILLEUR, à 

la seule exception des grosses réparations mentionnées à l’article 606 du code civil, soit 162/1 500ème.  

Les provisions pour charges s’élèveront à DEUX MILLE NEUF CENTS EUROS (2 900.00 €) par an et seront payables dans les 

mêmes conditions que le loyer. 

Le PRENEUR remboursera en outre, dans les mêmes conditions, sa quote-part de tous impôts, taxes et redevances liés à l’usage 

du local ou de l’immeuble ou à un service dont le locataire bénéficie directement ou indirectement, tels qu’énumérés dans

[...]

Toute réclamation pourra être formulée auprès de la CNIL - 8 rue de Vivienne - 75083 PARIS cedex 02 – tel : 01 53 73 22 22 

- www.cnil.fr  

Enregistrement 

Les présentes pourront faire l’objet d’un enregistrement, aux frais et à la diligence du PRENEUR. 

Frais 

Tous les frais, droits et honoraires des présentes d’un montant de TROIS MILLE QUATRE VINGT DIX EUROS HT (3 090,00 € 

HT), soit TROIS MILLE SEPT CENT HUIT EUROS TTC (3 708,00 € TTC) ainsi que les frais d’enregistrement et ceux qui en 

seront la suite et les conséquences, seront à la charge du PRENEUR qui s’y oblige. 

Attribution de compétence juridictionnelle 

De convention expresse entre les parties, compétence exclusive est attribuée aux seuls tribunaux civils compétents à raison de